
Zarządzenie Nr 67/2020 

 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 09 czerwca 2020 roku w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

wynagradzania pracowników Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie”  

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 85, z późn. zm.) oraz art. 77
2 

§ 1, §4 i §6 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj z 2019 Dz. U. poz. 1040 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadzam „Regulamin wynagradzania pracowników Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie”, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

1. Dodatki specjalne przyznane na podstawie dotychczasowych przepisów na czas 

określony pozostają w mocy do czasu upływu okresu, na który zostały przyznane. 

2. Z dniem 1 lipca 2020 r. przestają przysługiwać dodatki specjalne przyznane na podstawie 

dotychczasowych przepisów na czas nieokreślony.  

 

§3 

1. Z dniem 1 lipca 2020 r. przestają przysługiwać dodatki funkcyjne z tytułu kierowania 

zespołem w skład którego wchodzi mniej niż 5 osób, w tym osoba kierująca. 

2. Od dnia 1 lipca 2020 r., w przypadku jednoczesnego pełnienia funkcji kierownika 

katedry wielojednostkowej i kierownika jednostki wchodzącej w skład tej katedry 

przysługuje jeden dodatek funkcyjny, pod warunkiem, że w skład zespołu wchodzi nie 

mniej niż 5 osób, w tym osoba kierująca. 

 

§4 

Do projektów realizowanych w Uniwersytecie w dniu wejścia w życie Regulaminu 

wynagradzania, o którym mowa w §1: 

1) finansowanych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, 

2) finansowane ze środków: Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Narodowego 

Centrum Nauki, Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, 

3) finansowanych z innych źródeł zewnętrznych, 

do czasu zakończenia tych projektów stosuje się przepisy dotychczasowe. 

 

§5 

Do czasu wprowadzenia przepisów, o których mowa w §17 pkt.2, §34 ust.2, i §41 ust.2 

Regulaminu wynagradzania, o którym mowa w §1, stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

     Rektor PUM 
Uzgodniono z: 

 

Komisja Zakładowa Niezależnego Samorządnego 

Związku Zawodowego „Solidarność” w PUM 

 

........................................................ 

 

Związek Nauczycielstwa Polskiego Szkół Wyższych i 

Nauki Pracowników PUM 

 

..........................................................  

 


